[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ    ОБОЯНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от       30.   09.   2013    №    198 - р

           г. Обоянь
О Рабочей группе по организации и

проведению квалификационного

отбора граждан для  включения

в резерв управленческих кадров

Обоянском района Курской области

В соответствии с постановлением Администрации Обоянского района от 17.12.2012. № 1088 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров Обоянского района  Курской области», рассмотрев предложение Комиссии по формированию и подготовки резерва управленческих кадров Обоянского района (протокол от 27.09.2013   № 5):

1. Создать Рабочую группу по организации и проведению квалификационного отбора граждан  для включения в резерв управленческих кадров Обоянского района Курской области и утвердить её прилагаемый состав.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Обоянского района                                                                          Н. В. Черноусов

исп. Т. В. Бабаскина

т. 2-23-81

                                                                                               Утверждён

                                                                                  распоряжением Администрации

                                                                                        Обоянского  района

                                                                                       от  30.09.2013  № 198-р

С О С Т А В

Рабочей группы по организации и проведению квалификационного отбора граждан для включения в резерв управленческих кадров

 Обоянского района Курской области

	Бабаскина Т.В.

Янченко С. Г.
	- Управляющий делами Администрации Обоянского

  района,  руководитель группы

Члены группы:

- начальник отдела организационной и кадровой

 работы Администрации Обоянского района

	Алпеев М. Ф.                  - заместитель начальника Управления образования

                                                Администрации Обоянского района

	Бесчетников Б. И.

Зиновьева О. Н.
	- Начальник Управления культуры Администрации

  Обоянского района

- консультант отдела правовой работы Администрации      Обоянского района